/ Del. Nezahualcóyotl , Estado México , México

Sucursal Servicio de Montacargas Molina

9E3FC87C-AB71-496E-BBDA-AB5C9F69301B

1 Servicio Instalacion de Manguera de inclinacion $850.00 $850.00

Subtotal $850.00

Impuestos Trasladados $136.00

Total $986.00
Detalle de Desglose

IVA 16 % $136.00

NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS (00/100) M.N.

Tipo de Comprobante: ingreso      |      Moneda: MXN      |      Tasa de Cambio: $1.00      |      Forma de Pago: Pago en una sola exhibición      |      Método de Pago: Transferencia Electrónica      |

Certificado del Emisor: 00001000000203533373